PA66EMS瑞士AG-15
产品名称 PA66EMS瑞士AG-15
公司名称 东莞塑运塑胶有限公司
价格 .00/个
规格参数 1:集团出品 绝对佳品
2:怎么选料请T&V:153-3800-1126 T:170-8463-1798
3:塑运塑胶集团
公司地址 杜邦,巴斯夫,宝理进口总代理商

PA66EMS瑞士AG-15 家电部件专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 汽车部件专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 食品级专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 通用级专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 纤维专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 型材专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 医用级专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 运动器材专用工程塑胶原料
PA66EMS瑞士AG-15 照明灯具专用工程塑胶原料
以下是我公司经销的尼龙原料型号，采购，物性，注塑参数，报价，性能指标与ROHS,
如有需要请来电联系。东丽产地有：日本东丽，深圳东丽，杜邦产地有：美国杜邦，深圳杜邦，韩国杜
邦，德国杜邦。巴斯夫产地有：德国巴斯夫，上海巴斯夫。
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3003 注塑级 阻燃V-2 标准粘度 抗磨损
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3001-N 注塑级 未增强树脂
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3004 阻燃V0 环保无卤
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3001G-15 玻纤15% 阻燃HB 请使用
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3001G-30 玻纤30% 阻燃HB
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3001G-33 玻纤33% 注塑级 阿
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3001G-45 玻纤45% 注塑级
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3004G-15 玻纤15% 阻燃V0
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3004G-30 玻纤30% 阻燃V0 含卤素
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3006  未强化 耐热性
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3006G-15  玻纤15%强化 塑运塑胶集团长期供应PA66
美国杜邦Zytel  FR10 纯树脂，V-O阻然
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本东丽 CM3006G-30  玻纤30%
塑运塑胶集团长期供应PA6 日本东丽 CM1017 注塑级，未增强常用原料。
塑运塑胶集团长期供应PA66 德国巴斯夫Ultramid  A3WG5 玻纤增强级，热稳定
塑运塑胶集团长期供应PA66 德国巴斯夫Ultramid  A3K 标准级高流动
塑运塑胶集团长期供应PA66 德国巴斯夫Ultramid  A3Z 增韧级

塑运塑胶集团长期供应PA66 德国巴斯夫Ultramid  A3X2G5 玻纤25% 红磷阻燃V0
塑运塑胶集团长期供应PA66 德国巴斯夫Ultramid  A3X2G7 玻纤35% 红磷阻燃V0
塑运塑胶集团长期供应PA66 德国巴斯夫Ultramid  A3XZG5玻纤35% 红磷阻燃V0，增强韧性
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  101L中粘度 通用级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  101F中粘度 通用级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  70G20HSL 中粘度 通用级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  8018 13%玻纤 超韧级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  ST801 杰出的耐冲击性
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  ST801A超韧级 防紫外线
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  103HSL 热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  103FHS 注塑级 热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  FR50 加GF25% V-0阻然
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  FR15 纯树脂，V-O阻然
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  FR10 纯树脂，V-O阻然
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  FR52G30BL 30%玻纤,阻然
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  70G13L高强度 ,玻纤13%
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  70G13HS1L高强度 ,玻纤13%
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  70G43L高刚性，玻纤43%
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  70G33L高强度 玻纤33%
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  73G30L， 注塑级， 30%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  74G33W ，注塑级，33%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  77G33L，注塑级， 33%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  77G43L ，注塑级，43%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  80G33L，注塑级，加纤30%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  84G33 ，注塑级，33%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel 74G33J，注塑级，加纤33%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  70G30L 玻纤增强GF30%
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel 70G30HSLR 加纤30%增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel 70G33HS1L加纤33%增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel 73G35HSL , 加纤35%增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  77G33HS1L，加纤33%增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  80G33HS1L加纤33%增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  408L耐冲击性
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  FE5171 食品级，能与食品接触的尼龙料
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国杜邦Zytel  408HS 热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国首诺 R533H 高强度 耐水解，食品级
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国首诺 R543H HB耐热性
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国首诺 21SPC 通用级 V-2
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国首诺 M344 BK 阻燃性 韧性
塑运塑胶集团长期供应PA66 美国首诺 50BWFS 通用级
塑运塑胶集团长期供应PA66德国朗盛 A30S 未增强尼龙。
塑运塑胶集团长期供应PA66德国朗盛 AKV15H1.0 15%玻纤增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66德国朗盛 AKV30H2.0   30%玻纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66德国朗盛 AKV35H1.0  35%玻纤增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66德国朗盛 AKV35H2.0  35%玻纤增强，热稳定级
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本旭化成 1300S 注塑级，接插件、扎带绑带专用料，高韧性。
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本旭化成1300G注塑级,30%加纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本旭化成13G30 注塑级,30%加纤增强。
塑运塑胶集团长期供应PA66 日本旭化成13G50 注塑级,50%加纤增强。